INDICAÇÃO Nº 551 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
manutenção da erosão situada na Avenida Pedro Luiz da Costa, defronte ao Nº 155, no
bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica, devido a erosão ocorrida
no referido local,  que vem aumentando a cada dia, situação que preocupa moradores e
transeuntes.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2022.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de maio de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6J07N3A0S5A26787
		2022-05-10T15:48:08-0300